exsequendo obtutum suum defiget in « Apostolo et Pontifice confessionis 

nostrae Iesu » ;8 si pluralismus, quem dicunt, sententiarum, quas eius

dem Commissionis membra defendunt, nedum noceat unitati fidei 

(quatenus imminuat illam rationem obiectivam, univocam, concordem, 

quam intellectus fidei oportet habeat, quod quidem proprium est fidei 

catholicae), si, dicimus, idem pluralismus reapse erit vis impellens ad 

ampliorem et penitius perspiciendum intellectum eiusdem fidei, qui sem-

5 Cfr. Conc. Vat. I I , Const. dogm. de Divina Revelatione Dei Verbum, n. 8, 10. 
6 Cfr. Conc. Vat. I I , Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 25. 
7 Cfr. Conc. Vat. I I , Const. dogm. de Divina Revelatione Dei Verbum, n. 12. 
8 Cfr. Hebr. 3, 1. 
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per ad Evangelium refertur, ab Apostolis annuntiatum,9 et servatum 

integrum et continenter vivum ab iis, quos illi reliquerunt successores, 

iisdem suum ipsorum locum magisterii tradentes.10 

Exoptamus ergo, ut Commissio Theologica id agat, ut praesentia sua 

in Ecclesia, potius quam prospero eventu, commendetur vi sua et gra

vitate : scilicet ut sit praesentia « signi » muneris salvifici, quod etiam 

theologis, sacram doctrinam inquirentibus, pro ipsorum competit parte. 

Haec, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, sunt vota Nostra, quae 

Benedictione Apostolica libenter confirmamus. 

9 Cfr. Gal. 1, 8. 
10 Cfr. Conc. Vat. I I , Const. dogm. de Divina Revelatione Dei Verbum, n. 7. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S A C R A C O N G R E G A T I O P R O EPISCOPIS 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. V I , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Episcopis singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 22 Iunii 1973. — Cathedrali Ecclesiae Columbensi praefecit Exc. 

P. D. Eduardum Herrmann, hactenus Episcopum titularem Lamzel-

lensem. 

die 2 Iulii. — Metropolitanae Ecclesiae Edmontonensi Exc. P. D. 

Iosephum N. MacNeil, hactenus Episcopum Sancti Ioannis Canadensis. 

die 9 Augusti. — Archiepiscopali Ecclesiae Spoletanae Rev.mum 

P. D. Ottorinum Petrum Alberti, e clero dioecesis Nuorensis, qui simul 

constitutus est Episcopus Nursinus. 

— Cathedrali Ecclesiae Nursinae Rev.mum P. D. Ottorinum Pe

trum Alberti, e clero dioecesis Nuorensis, qui simul constitutus est 

Archiepiscopus Spoletanus. 

die 22 Augusti. — Metropolitanae Ecclesiae Zamboangensi Exc.